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1. W ramach projektu edukacyjnego nasza grupa pracowała pod opieką pani  
mgr Magdaleny Hońdo. Realizowaliśmy temat "London - Why is it worth seeing?", czyli 
dlaczego warto odwiedzić Londyn. Chcieliśmy przedstawić kilka powodów, dla których stolica 
Wielkiej Brytanii jest miejscem, gdzie warto się wybrać. Efektem naszej pracy była 
prezentacja multimedialna pokazująca Londyn jako miejsce z licznymi zabytkami, oraz jako 
kolebkę wielu subkultur a także miasto, w którym fani sportu i muzyki na pewno nie będą się 
nudzić. 

2. Chcieliśmy wyrazić podziękowania dla wszystkich nauczycieli którzy pomagali nam  
w realizacji projektu, a w szczególności pani Magdalenie Hońdo, naszego opiekuna, która 
pomagała w organizacji spotkań i sprzętu. 

3. Nasz grupa projektowa postanowiła zrealizować projekt dotyczący stolicy Wielkiej 
Brytanii z wielu względów. Przede wszystkim ze względu na możliwość pokazania Londynu 
pod wieloma kątami np. dlaczego fan sportu czy malarstwa powinien odwiedzić to miasto. 
Chcieliśmy zachęcić uczniów do wybrania się do Londynu, gdyż jest to bardzo interesujące, 
tętniące życiem, a także pełne zabytków miasto. Jako efekt naszej pracy wybraliśmy 
prezentacje multimedialną gdyż mogliśmy umieścić w niej bardzo dużo zdjęć i informacji  
a także z łatwością edytować treść. Źródłem naszych informacji był przede wszystkim 
internet, skąd czerpaliśmy informacje, zdjęcia i teledysk.  

4. Realizację projektu rozpoczęliśmy w połowie lutego. Początkowo spotykaliśmy się raz 
w tygodniu i zbieraliśmy informację w domach. Po około miesiącu mieliśmy gotowy plan 
projektu i rozpoczęliśmy wykonywanie prezentacji. Odtąd spotykaliśmy się dwukrotnie  
w tygodniu. Na początku tłumaczyliśmy informacje które przygotowaliśmy o zabytkach. 
Następne spotkania poświęciliśmy na poszukiwanie w internecie zdjęć do zabytków, 
obiektów sportowych i klubów. Potem, na kolejnych spotkaniach przygotowywaliśmy 
ankietę dla uczniów aby poznać opinię uczniów klas pierwszych i drugich gimnazjum  
o stolicy Anglii. Następnie kontynuowaliśmy przygotowanie prezentacji. Pozostała tylko 
animacja prezentacji oraz dodanie teledysku zespołu Pet Shop Boys. Każde kolejne zajęcia 
spędzaliśmy na próbach do zbliżającego się dnia prezentowania projektów. Podczas tych 
zajęć ćwiczyliśmy synchronizację z prezentacją oraz wymową angielskich nazw zabytków  
i obiektów.  

19 i  20 maja odbyła się prezentacja projektów uczniów klas drugich gimnazjum. Nasz 
grupa prezentowała owoc naszej pracy drugiego dnia, jako druga ekipa z kolei. Nasza 
prezentacja trwała ok. 15 minut. Uważamy że zrobiliśmy dobre wrażenie na pozostałych i nie 
popełniliśmy zauważalnych błędów mimo wielkiego zdenerwowania. 

5. Dzięki projektowi który realizowaliśmy nauczyliśmy się wiele nowych wiadomości  
o Londynie, o jego położeniu, o jego zabytkach, a także o Rodzinie Królewskiej. 
Podsumowując, mamy nadzieję że przedstawiliśmy Londyn jako miasto które trzeba 
odwiedzić, gdyż jest to najbardziej nowoczesne i największe kulturowo miejsce na świecie, 
jednocześnie odpowiadając innym na pytanie dlaczego odwiedza go tak wielu turystów 
każdego roku. 
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